

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 102/2020 Licitação: 43/2020 - PR Data da Homologação: 30/06/2020 Fornecedor: 993968 - ENEIAS CADORI ME									
1	1-1-42026	CIMENTO SACO COM 50KG	SUPREMO	UND	600,000	0,0000	24,1200	14.472,00	Venceu
2	1-1-42027	TIJOLO CERAMICO 6 FUROS 9X14X19CM	OLIVEIRA	UND	10.000,000	0,0000	0,5400	5.400,00	Venceu
3	1-1-42028	MEIO TIJOLO CERAMICO 6 FUROS 9X14X9CM	OLIVEIRA	UND	3.000,000	0,0000	0,5300	1.590,00	Venceu
4	1-1-42029	AREIA DE RIO LAVADA COM GRANULOMETRIA MÉDIA	GR	m³	75,000	0,0000	119,2600	8.944,50	Venceu
5	1-1-42030	CAL HIDRATADA EMBALAGENS 20KG	ITABRANCA	UND	100,000	0,0000	11,6600	1.166,00	Venceu
6	1-1-20324	Cal Virgem embalagens 20kg	ITABRANCA	und	100,000	0,0000	11,6600	1.166,00	Venceu
7	1-1-10029	PÓ DE PEDRA (O MATERIAL DEVERÁ SER ENTREGUE SECO, ISENTO DE UMIDADE).	BRITABAL	Mº	20,000	0,0000	76,2200	1.524,40	Venceu
8	1-1-20388	Pedra britada (brita) 1	BRITABAL	m³	25,000	0,0000	71,7300	1.793,25	Venceu
9	1-1-20389	Pedra britada (brita) 2	BRITABAL	m³	35,000	0,0000	71,7300	2.510,55	Venceu
10	1-1-20390	Pedra britada (brita) 3	BRITABAL	m³	25,000	0,0000	71,7300	1.793,25	Venceu
11	1-1-42032	ACIDO MURIATCO PARA LIMPEZA	CORTAG	L	15,000	0,0000	8,9700	134,55	Venceu
12	1-1-34963	VASSOURÃO SIMPLES COM CABO NYLON 35-40 CM	MOR	UN	35,000	0,0000	22,4200	784,70	Venceu
13	1-1-45582	Fixador de Cal de 150ml	JUNTALIDER	UN	200,000	0,0000	7,1700	1.434,00	Venceu
14	1-1-20326	Pilar pré-moldado de concreto reto12x12x350	P.M.OESTE	und	10,000	0,0000	103,1200	1.031,20	Venceu
15	1-1-47195	Meio Fio de Concreto Pré-fabricado 10x30x100	P.M.OESTE	UN	350,000	0,0000	15,6900	5.491,50	Venceu
16	1-1-47196	Bloco de Concreto 14x19x39cm - Vedação	P.M.OESTE	UN	500,000	0,0000	1,7500	875,00	Venceu
17	1-1-47197	Paver 10x20cm - 6cm resistência 35mpa	P.M.OESTE	m2	250,000	0,0000	28,6900	7.172,50	Venceu
18	1-1-47198	Concreto Usinado 25 mpa - Convencional	CUBMIX	m³	30,000	0,0000	277,9700	8.339,10	Venceu
19	1-1-20331	piso ceramico 1º qualidade 40x40cm	CEJATEL	m²	250,000	0,0000	22,5900	5.647,50	Venceu
20	1-1-42041	Argamassa colante AC 1 saca de 20 kg	CERANFIX	UND	85,000	0,0000	8,4700	719,95	Venceu
21	1-1-19835	Rejunte em kg	CERANFIX	kg	85,000	0,0000	4,8900	415,65	Venceu
22	1-1-42033	TELHA ONDULADA EM FIBROCEMENTO (NBR7581) 6MM 2,13X1,10M	ETERNIT	UND	150,000	0,0000	39,5300	5.929,50	Venceu
23	1-1-20334	Cumeeira articulada para telha ondulada 6mm	ETERNIT	und	50,000	0,0000	31,0600	1.553,00	Venceu
24	1-1-20304	Forro pvc 8 mm	VERSATTI	m²	200,000	0,0000	14,1200	2.824,00	Venceu
25	1-1-20393	Porta de vidro temperado 10mm 80x210	CIA MAIS	und	8,000	0,0000	658,9000	5.271,20	Venceu
26	1-1-20335	Porta de madeira para banheiro 70x210	GRANDO	und	3,000	0,0000	188,2600	564,78	Venceu
27	1-1-20336	Janela vidro temp. 10mm1.50x1.20	CIA MAIS	und	8,000	0,0000	677,7200	5.421,76	Venceu
28	1-1-20337	Janela vidro temp. 10mm 1.50x60	CIA MAIS	und	6,000	0,0000	451,8200	2.710,92	Venceu
29	1-1-20338	Soleira de marmore 1.55x.22	GRANITUS	und	8,000	0,0000	188,2600	1.506,08	Venceu
30	1-1-20339	Soleira de marmore 0.90x.22	GRANITUS	und	3,000	0,0000	188,2600	564,78	Venceu
31	1-1-20343	Pedra de granito ou basalto medindo 220 x40	GRANITUS	und	1,000	0,0000	527,1200	527,12	Venceu
32	1-1-47202	Peça de Madeira de Pinheiro de 2º qualidade - 15cmx2,5x540cm	CASAGRANDE	m³	5,000	0,0000	1.214,2500	6.071,25	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 102/2020			Licitação: 43/2020 - PR		Data da Homologação: 30/06/2020				
Fornecedor: 993968 - ENEIAS CADORI ME									
33	1-1-47203	Peça de Madeira de 2ª Qualidade - 20cmx2,5cmx540cm	CASAGRANDE	m³	5,000	0,0000	1.214,2500	6.071,25	Venceu
Total do Fornecedor ----->					16.237,000			111.421,24	

Xanxerê, 7 de Julho de 2020.

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 102/2020 Licitação: 43/2020 - PR Data da Homologação: 30/06/2020 Fornecedor: 993968 - ENEIAS CADORI ME									
1	1-1-42026	CIMENTO SACO COM 50KG	SUPREMO	UND	600,000	0,0000	24,1200	14.472,00	Venceu
2	1-1-42027	TIJOLO CERAMICO 6 FUROS 9X14X19CM	OLIVEIRA	UND	10.000,000	0,0000	0,5400	5.400,00	Venceu
3	1-1-42028	MEIO TIJOLO CERAMICO 6 FUROS 9X14X9CM	OLIVEIRA	UND	3.000,000	0,0000	0,5300	1.590,00	Venceu
4	1-1-42029	AREIA DE RIO LAVADA COM GRANULOMETRIA MÉDIA	GR	m³	75,000	0,0000	119,2600	8.944,50	Venceu
5	1-1-42030	CAL HIDRATADA EMBALAGENS 20KG	ITABRANCA	UND	100,000	0,0000	11,6600	1.166,00	Venceu
6	1-1-20324	Cal Virgem embalagens 20kg	ITABRANCA	und	100,000	0,0000	11,6600	1.166,00	Venceu
7	1-1-10029	PÓ DE PEDRA (O MATERIAL DEVERÁ SER ENTREGUE SECO, ISENTO DE UMIDADE).	BRITABAL	Mº	20,000	0,0000	76,2200	1.524,40	Venceu
8	1-1-20388	Pedra britada (brita) 1	BRITABAL	m³	25,000	0,0000	71,7300	1.793,25	Venceu
9	1-1-20389	Pedra britada (brita) 2	BRITABAL	m³	35,000	0,0000	71,7300	2.510,55	Venceu
10	1-1-20390	Pedra britada (brita) 3	BRITABAL	m³	25,000	0,0000	71,7300	1.793,25	Venceu
11	1-1-42032	ACIDO MURIATCO PARA LIMPEZA	CORTAG	L	15,000	0,0000	8,9700	134,55	Venceu
12	1-1-34963	VASSOURÃO SIMPLES COM CABO NYLON 35-40 CM	MOR	UN	35,000	0,0000	22,4200	784,70	Venceu
13	1-1-45582	Fixador de Cal de 150ml	JUNTALIDER	UN	200,000	0,0000	7,1700	1.434,00	Venceu
14	1-1-20326	Pilar pré-moldado de concreto reto12x12x350	P.M.OESTE	und	10,000	0,0000	103,1200	1.031,20	Venceu
15	1-1-47195	Meio Fio de Concreto Pré-fabricado 10x30x100	P.M.OESTE	UN	350,000	0,0000	15,6900	5.491,50	Venceu
16	1-1-47196	Bloco de Concreto 14x19x39cm - Vedação	P.M.OESTE	UN	500,000	0,0000	1,7500	875,00	Venceu
17	1-1-47197	Paver 10x20cm - 6cm resistência 35mpa	P.M.OESTE	m2	250,000	0,0000	28,6900	7.172,50	Venceu
18	1-1-47198	Concreto Usinado 25 mpa - Convencional	CUBMIX	m³	30,000	0,0000	277,9700	8.339,10	Venceu
19	1-1-20331	piso ceramico 1º qualidade 40x40cm	CEJATEL	m²	250,000	0,0000	22,5900	5.647,50	Venceu
20	1-1-42041	Argamassa colante AC 1 saca de 20 kg	CERANFIX	UND	85,000	0,0000	8,4700	719,95	Venceu
21	1-1-19835	Rejunte em kg	CERANFIX	kg	85,000	0,0000	4,8900	415,65	Venceu
22	1-1-42033	TELHA ONDULADA EM FIBROCEMENTO (NBR7581) 6MM 2,13X1,10M	ETERNIT	UND	150,000	0,0000	39,5300	5.929,50	Venceu
23	1-1-20334	Cumeeira articulada para telha ondulada 6mm	ETERNIT	und	50,000	0,0000	31,0600	1.553,00	Venceu
24	1-1-20304	Forro pvc 8 mm	VERSATTI	m²	200,000	0,0000	14,1200	2.824,00	Venceu
25	1-1-20393	Porta de vidro temperado 10mm 80x210	CIA MAIS	und	8,000	0,0000	658,9000	5.271,20	Venceu
26	1-1-20335	Porta de madeira para banheiro 70x210	GRANDO	und	3,000	0,0000	188,2600	564,78	Venceu
27	1-1-20336	Janela vidro temp. 10mm1.50x1.20	CIA MAIS	und	8,000	0,0000	677,7200	5.421,76	Venceu
28	1-1-20337	Janela vidro temp. 10mm 1.50x60	CIA MAIS	und	6,000	0,0000	451,8200	2.710,92	Venceu
29	1-1-20338	Soleira de marmore 1.55x.22	GRANITUS	und	8,000	0,0000	188,2600	1.506,08	Venceu
30	1-1-20339	Soleira de marmore 0.90x.22	GRANITUS	und	3,000	0,0000	188,2600	564,78	Venceu
31	1-1-20343	Pedra de granito ou basalto medindo 220 x40	GRANITUS	und	1,000	0,0000	527,1200	527,12	Venceu
32	1-1-47202	Peça de Madeira de Pinheiro de 2º qualidade - 15cmx2,5x540cm	CASAGRANDE	m³	5,000	0,0000	1.214,2500	6.071,25	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 102/2020			Licitação: 43/2020 - PR		Data da Homologação: 30/06/2020				
Fornecedor: 993968 - ENEIAS CADORI ME									
33	1-1-47203	Peça de Madeira de 2ª Qualidade - 20cmx2,5cmx540cm	CASAGRANDE	m³	5,000	0,0000	1.214,2500	6.071,25	Venceu
Total do Fornecedor ----->					16.237,000			111.421,24	

Xanxerê, 7 de Julho de 2020.